
各   位                                    2006/5/24 

 

                                        会員限定 

㈳ロシア東欧貿易会 メンバーズ・ブリーフのご案内 

■ROTOBO                   ■□■               Members' Brief■ 

ロシア経済特区訪問団報告 
 

ロシア東欧貿易会では、高垣佑会長を団長に、５月15～19日の日程で、「ロシア経済特区訪問団」

を派遣いたしました。先般ロシアで経済特区制度が設けられ、６箇所の特区が正式に創設された

ことを受け、そのうちのモスクワ市ゼレノグラード区とタタールスタン共和国エラブガに訪問団

を派遣したものです。ロシア経済特区庁の協力のもとに、両特区の代表者、地方政府幹部等と懇

談するとともに、特区の現場を視察してまいりました。 

そこで、今回の訪問団の成果につき、会員の皆様にいち早くご報告する機会を設けさせていた

だくこととなりました。訪問団に事務局として参加した岡田邦生より、ご報告を申し上げます。

ロシアの経済特区に関する情報を入手し、また進出の可能性を探るうえで有益な機会になるもの

と存じますので、ご参加いただければ幸いです。 

 

 

◆演題：「ロシア経済特区訪問団報告」 

◆報告者：岡田邦生（ロシア東欧経済研究所 次長） 

◆日時：６月２日（金）14:00～15:30 

◆場所：当会会議室（中央区新川１−２−１２ 金山ビル５F） 

◆参加費：無料（ロ東貿会員限定） 

◆お問い合わせ先：Tel（０３）３５５１−６２１８ 内山・服部 

 

参加ご希望の方は、下欄にご記入のうえ、ファックスにてお申込みください。なお、定員（25名様）

になり次第締め切らせていただきますので、何卒ご了承ください。 

 

 

 お申し込みは、Fax（０３）３５５５−１０５２までお願いします 

 

（切り取らずこのまま Fax してください） 

 

㈳ロシア東欧貿易会 メンバーズ・ブリーフ「ロシア経済特区訪問団報告」参加申込書 

会社（団体）名  

所属部署  

氏名  

連絡先 Tel： Fax： 

 


